
EO-QUALIFIKATION 2007


EO-Gesamtrangliste

EO-Quali #2 Medium + Agility Medium + Jumping Medium


Feh.
 Verw.  
Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Zeit 
 Zeit 
 Total 
 Quali.


Nr.
 EO-Punkte
 Fehler 


1
 205
 Roth Alexandra
 Centa
 Mischling
 ATW Fräsy Dogs
 26.50
 104.17
 0
 0
 0.00
 0.00


EO-Quali #2 Medium:       4
 7.50
 36.72
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Medium:       1
 12.00
 37.51
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Jumping Medium:       2
 7.00
 29.94
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


2
 222
 Fischer Jennifer
 Ajenga
 Manchester 
 Terrier Club
 18.00
 103.30
 2
 1
 1.35
 16.35


EO-Quali #2 Medium:       1
 12.00
 34.95
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Medium:       5
 6.00
 37.00
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Jumping Medium:      15
 0.00
 31.35
 1
 1
 1.35
 11.35
 sg 


3
 223
 Jud Ursula
 Chett of 
 Sheltie
 ATE Microdogs
 15.00
 111.00
 2
 1
 5.25
 20.25


EO-Quali #2 Medium:       2
 10.50
 36.32
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Medium:       6
 4.50
 39.43
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


Jumping Medium:      20
 0.00
 35.25
 2
 0
 5.25
 15.25
 sg 


4
 221
 Simond Jean-Pierre
 D'jeen
 Sheltie
 Vallée de Joux
 12.50
 120.45
 1
 0
 5.57
 10.57


EO-Quali #2 Medium:      12
 0.00
 41.88
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Agility Medium:       2
 10.50
 43.11
 0
 0
 0.11
 0.11
 v  


Jumping Medium:       7
 2.00
 35.46
 0
 0
 5.46
 5.46
 v  


5
 209
 Tschuor Claudia
 Cuba-Libre
 Berger des 
 AT Liechtenstein
 9.00
 151.43
 0
 0
 0.00
 100.00


EO-Quali #2 Medium:       3
 9.00
 36.43
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Medium:      el
 0.00
 65.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


Jumping Medium:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


5
 226
 Schmid Conny
 Aileen
 Sheltie
 SSSC
 9.00
 115.49
 5
 0
 5.28
 30.28


EO-Quali #2 Medium:       5
 6.00
 37.74
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Medium:      24
 0.00
 48.28
 4
 0
 5.28
 25.28
 g


Jumping Medium:       6
 3.00
 29.47
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


5
 207
 Milde Dagmar
 Arco 
 Engl. Cocker 
 ATW Fräsy Dogs
 9.00
 133.53
 0
 0
 17.53
 17.53


EO-Quali #2 Medium:      10
 0.00
 44.94
 0
 0
 1.94
 1.94
 v  


Agility Medium:       3
 9.00
 47.58
 0
 0
 4.58
 4.58
 v  


Jumping Medium:      14
 0.00
 41.01
 0
 0
 11.01
 11.01
 sg 


8
 204
 Fuchs Daniel
 Quick
 Deutscher Jagd 
 ATE Microdogs
 8.00
 138.82
 2
 1
 0.00
 65.00


EO-Quali #2 Medium:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Medium:      19
 0.00
 36.19
 2
 1
 0.00
 15.00
 sg 


Jumping Medium:       1
 8.00
 27.63
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


8
 219
 Lang Elisabeth
 Orion
 Manchester 
 AT Skilly Dogs 
 8.00
 141.28
 0
 0
 4.75
 54.75


EO-Quali #2 Medium:       8
 3.00
 41.53
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Medium:      el
 0.00
 65.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


Jumping Medium:       4
 5.00
 34.75
 0
 0
 4.75
 4.75
 v  


10
 215
 Hundt Stephanie
 Fly
 Sheltie
 AT The Frisbees - 
 7.50
 122.45
 2
 1
 0.00
 65.00


EO-Quali #2 Medium:      17
 0.00
 35.68
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 


Agility Medium:       4
 7.50
 36.77
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Jumping Medium:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


10
 230
 Oehler Lilian
 Eisa
 Kooikerhondje
 ATE Microdogs
 7.50
 120.45
 3
 0
 5.80
 20.80


EO-Quali #2 Medium:       9
 1.50
 41.65
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Medium:      22
 0.00
 45.02
 3
 0
 2.02
 17.02
 g


Jumping Medium:       3
 6.00
 33.78
 0
 0
 3.78
 3.78
 v  


12
 225
 Wegmüller Monika
 Diaro
 Sheltie
 SSSC
 6.00
 116.14
 0
 2
 4.71
 14.71


EO-Quali #2 Medium:       6
 4.50
 38.96
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  


Agility Medium:       8
 1.50
 42.47
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  


Jumping Medium:      10
 0.00
 34.71
 0
 1
 4.71
 9.71
 sg 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Feh.
 Verw.  
Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Zeit 
 Zeit 
 Total 
 Quali.


Nr.
 EO-Punkte
 Fehler 


13
 229
 Jud Maurice
 Giro of 
 Sheltie
 ATE Microdogs
 4.00
 129.47
 2
 1
 0.00
 65.00


EO-Quali #2 Medium:      16
 0.00
 35.24
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 


Agility Medium:      el
 0.00
 65.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


Jumping Medium:       5
 4.00
 29.23
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


14
 213
 Werner Alice
 Pit
 Sheltie
 KG Winterthur
 3.00
 164.46
 1
 0
 0.00
 105.00


EO-Quali #2 Medium:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Medium:       7
 3.00
 39.46
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Jumping Medium:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


211
 Freuler Nadia
 Leila
 Appenzeller-Mix
 IDS Race Team
 0.00
 190.00
 0
 0
 0.00
 150.00


EO-Quali #2 Medium:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Medium:      el
 0.00
 65.00
 0
 0
 50.00
 el


Jumping Medium:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 50.00
 el


227
 Schmid Jenny
 Arno
 Sheltie
 SKG 
 0.00
 190.00
 0
 0
 0.00
 150.00


EO-Quali #2 Medium:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Medium:      el
 0.00
 65.00
 0
 0
 50.00
 el


Jumping Medium:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 50.00
 el


214
 Bieri Simona
 Phoebe
 Sheltie
 BCCS
 0.00
 175.38
 0
 1
 5.38
 110.38


EO-Quali #2 Medium:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Medium:      el
 0.00
 65.00
 0
 0
 50.00
 el


Jumping Medium:      11
 0.00
 35.38
 0
 1
 5.38
 10.38
 sg 


208
 Hanselmann Ruth
 Gina
 Westi x
 i.d.s.
 0.00
 178.86
 0
 0
 8.86
 108.86


EO-Quali #2 Medium:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Medium:      el
 0.00
 65.00
 0
 0
 50.00
 el


Jumping Medium:       9
 0.00
 38.86
 0
 0
 8.86
 8.86
 sg 


203
 Zweigle Heidi
 Glorie
 Sheltie
 KV Kreuzlingen + 
 0.00
 170.76
 0
 1
 2.76
 107.76


EO-Quali #2 Medium:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Medium:      10
 0.00
 45.76
 0
 1
 2.76
 7.76
 sg 


Jumping Medium:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 2.76
 50.00
 el


232
 Pelikan Petra
 Whinnie
 Berger des 
 i-d-s Race Team
 0.00
 126.75
 5
 0
 0.00
 75.00


EO-Quali #2 Medium:      11
 0.00
 37.25
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  


Agility Medium:      23
 0.00
 39.50
 4
 0
 0.00
 20.00
 g


Jumping Medium:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 0.00
 50.00
 el


228
 Kissling Daniela
 Dares
 Fox Terrier
 AT Microdogs
 0.00
 148.77
 3
 1
 2.13
 72.13


EO-Quali #2 Medium:      el
 0.00
 75.00
 0
 0
 50.00
 el


Agility Medium:      16
 0.00
 41.64
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 


Jumping Medium:      16
 0.00
 32.13
 1
 1
 2.13
 12.13
 sg 


216
 Surber Alfred
 Tinka
 Sheltie
 ATN Hasli-Flyers
 0.00
 141.22
 1
 1
 5.22
 65.22


EO-Quali #2 Medium:      14
 0.00
 44.16
 1
 0
 1.16
 6.16
 sg 


Agility Medium:      15
 0.00
 47.06
 0
 1
 4.06
 9.06
 sg 


Jumping Medium:      el
 0.00
 50.00
 0
 0
 4.06
 50.00
 el


202
 Schatt Peter
 Maestro-
 Kooikerhondje
 i-d-s- Race Team
 0.00
 154.42
 0
 1
 38.42
 43.42


EO-Quali #2 Medium:      21
 0.00
 57.88
 0
 1
 14.88
 19.88
 g


Agility Medium:      13
 0.00
 51.43
 0
 0
 8.43
 8.43
 sg 


Jumping Medium:      19
 0.00
 45.11
 0
 0
 15.11
 15.11
 sg 


218
 Maréchal Aurélie
 Splash
 Fox Terrier
 SCG
 0.00
 133.68
 3
 0
 17.68
 32.68


EO-Quali #2 Medium:      15
 0.00
 47.09
 1
 0
 4.09
 9.09
 sg 


Agility Medium:      21
 0.00
 49.08
 2
 0
 6.08
 16.08
 g


Jumping Medium:       8
 0.00
 37.51
 0
 0
 7.51
 7.51
 sg 


217
 Hermann Tatjana
 Bonita
 Mischling
 IDS Race Team
 0.00
 140.27
 0
 0
 24.27
 24.27


EO-Quali #2 Medium:      13
 0.00
 48.03
 0
 0
 5.03
 5.03
 v  


Agility Medium:      14
 0.00
 51.46
 0
 0
 8.46
 8.46
 sg 


Jumping Medium:      13
 0.00
 40.78
 0
 0
 10.78
 10.78
 sg 


Anzahl Teams 25 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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